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Resultatrapport

ORNSKOLDSVIKS BRUKSHUNDKLUBB 889600-3046
Vald period: Hela rakenskapsaret

Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver.nr: A332

Sidal (2)
Utskriven: 2024-02-11 16:35:18

Perioden
Rorelsens intakter och lagerférandring
Nettoomsattning
3110 MEDLEMSAVGIFTER 50 700,00
3120 TAVLINGAR 161 730,00
3130 KURSAVGIFTER 127 605,00
3140 MENTALTESTER 10 240,00
3145 UTSTALLNINGAR 6 850,00
3180 KOKET, FORSALJINING 26 044,30
3181 KOKET, INTERNT -1 500,00
3182 FORLAGSARTIKLAR 130,00
3710 BIDRAG 49 604,00
S:a Nettoomséttning 431 403,30
Aktiverat arbete for egen rakning
3811 UTHYRNING 10 805,00
S:a Aktiverat arbete for egen rékning 10 805,00
Ovriga rorelseintékter
3990 OVRIGA INTAKTER 38 011,02
S:a Ovriga rorelseintakter 38 011,02
S:a Rdrelsens intékter och lagerférandring 480 219,32
Rorelsens kostnader
Ravaror och forndédenheter
4110 MEDLEMSAVGIFTER -9 225,00
4120 TAVLINGAR -61 967,50
4121 TAVLINGAR MATERIAL -8 118,65
4130 KURSER -30 870,00
4132 KURSER LITTERATUR -2 984,00
4133 KURSER MEDLEMMAR -10 000,00
4140 MENTALTESTER -1 045,00
4141 TESTBANA -388,50
4145 UTSTALLNINGAR -10 376,00
4150 AGILITYBANA -45 734,67
4180 KOKET -24 446,96
4310 ARSMOTE -2 732,40
4330 PRISER -4 794,00
4400 STAMBOKFORINGSAVGIFTER -29 775,00
S:a R&varor och férnédenheter -242 457,68
Bruttoresultat 237 761,64
Ovriga externa kostnader
5100 ELKOSTNADER -34 441,76
5170 UNDERHALL TORPET -14 329,31
5175 UNDERHALL MARK -1 000,00
5176 DRIVMEDEL -2 197,54
5180 UNDERHALL MASKINER -1 501,00
5190 UNDERHALL VAG -22 350,00
5410 FORBRUKNINGSMATERIAL -16 084,90
6110 KONTORSMATERIAL -1 773,00
6210 WEBKOSTNADER -4 663,00



Resultatrapport

ORNSKOLDSVIKS BRUKSHUNDKLUBB 889600-3046
Vald period: Hela rakenskapsaret

Rakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver.nr: A332

Sida2 (2)
Utskriven: 2024-02-11 16:35:18

Perioden
6211 TELEFON/INTERNET -4 351,00
6310 FORSAKRINGAR -26 859,00
6390 OVRIGA KOSTNADER -21 622,25
6570 BANKKOSTNADER -3 475,50
S:a Ovriga externa kostnader -154 648,26
Personalkostnader
7310 MAT & LOGI -4 683,00
7320 FIKA MOTEN -397,97
7330 RESEKOSTNADER -7 065,00
7340 UPPVAKTNINGAR -2 565,00
S:a Personalkostnader -14 710,97
S:a Rorelsens kostnader -411 816,91
Rorelseresultat fére avskrivningar 68 402,41
Rorelseresultat efter avskrivningar 68 402,41
Resultat fore finansiella intakter och kostnader 68 402,41
Finansiella intékter och kostnader
Ovriga ranteintakter och liknande intékter
8300 RANTEINTAKTER 2 315,99
S:a Ovriga ranteintékter och liknande intakter 2 315,99
Réantekostnader och liknande resultatposter
8500 AVSKRIVNINGAR -32 743,15
S:a Rantekostnader och liknande resultatposter -32 743,15
S:a Finansiella intakter och kostnader -30 427,16
Resultat efter finansiella intakter och kostnader 37975,25
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt 37975,25
Resultat fore skatt 37975,25

Beraknat resultat:

37 975,25



Balansrapport

ORNSKOLDSVIKS BRUKSHUNDKLUBB 889600-3046
Vald period: Hela rakenskapsaret

Réakenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31
Senaste ver.nr: A332

Sidal (2)

Utskriven: 2024-02-11 16:33:56

Ingéende balans Ingdende saldo Perioden Utgéende saldo
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
1110 BYGGNADER 301 839,00 301 839,00 0,00 301 839,00
1119 ACK AVSKR BYGGNAD -90 551,70 -90 551,70 -19 488,55 -110 040,25
1220 INVENTARIER 236 378,00 236 378,00 0,00 236 378,00
1229 ACK AVSKR INVENTARIER -69 570,00 -69 570,00 -13 254,60 -82 824,60
1250 LAGER KOK 645,00 645,00 0,00 645,00
S:a Materiella anlaggningstillgangar 378 740,30 378 740,30 -32 743,15 345 997,15
S:a Anlaggningstillgangar 378 740,30 378 740,30 -32 743,15 345 997,15
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
1799 Forutbetalda kostnader och upplupna i 0,00 0,00 15 228,98 15 228,98
S:a Kortfristiga fordringar 0,00 0,00 15 228,98 15 228,98
Kassa och bank
1941 BANKKONTO 14 337,39 14 337,39 78 927,22 93 264,61
1943 PLACERINGSKONTO 225 153,79 225 153,79 -22 837,80 202 315,99
1944 VAGFORENINGEN 16 167,07 16 167,07 40 625,20 56 792,27
S:a Kassa och bank 255 658,25 255 658,25 96 714,62 352 372,87
S:a Omsattningstillgangar 255 658,25 255 658,25 111 943,60 367 601,85
S:a TILLGANGAR 634 398,55 634 398,55 79 200,45 713 599,00
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Andamaélsbestamda medel
2098 BALANSERAT RESULTAT -586 325,96 -586 325,96 0,00 -586 325,96
S:a Andaméalsbestamda medel -586 325,96 -586 325,96 0,00 -586 325,96
S:a Eget kapital -586 325,96 -586 325,96 0,00 -586 325,96
Obeskattade reserver och avsattningar
Obeskattade reserver
2110 VAGFORENINGEN IN & UT -16 167,07 -16 167,07 -40 625,20 -56 792,27
2120 TJH-RADDNING -16 974,52 -16 974,52 0,00 -16 974,52



Balansrapport

ORNSKOLDSVIKS BRUKSHUNDKLUBB 889600-3046
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Ingéende balans

Ingdende saldo

Perioden Utgéaende saldo

2130 TJH-BEVAKNING -8 901,00

2160 NYCKLAR -6 030,00

S:a Obeskattade reserver -48 072,59

S:a Obeskattade reserver och avsattningar -48 072,59

S:a EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH -634 398,55
SKULDER

Beraknat resultat: 0,00

-8 901,00
-6 030,00
-48 072,59

-48 072,59

-634 398,55

0,00

0,00 -8 901,00
-600,00 -6 630,00
-41 225,20 -89 297,79
-41 225,20 -89 297,79
-41 225,20 -675 623,75
37 975,25 37 975,25




Avskrivningar

Datum
20190430
Ar1

Ar2

Ar3

Ara
20231231
Rest

20190614
Ar1
Ar2
Ar3
Ara
20231231
Rest

20200427
Ar1
Ar2
Ar3
Ara
20241231
Rest

20210705
Ar1
Ar2
Ar3
Ara
20241231
Rest

Inventarier

Agiltyhinder

Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning

Dator sekris
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning

Agiltyhinder

Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning

Sladd/Réfsa
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning
Avskrivning

Summa avskrivningar

Summa

20 074,00 kr

4014,80 kr
4014,80 kr
4014,80 kr
4014,80 kr
4014,80 kr

0,00 kr

7 499,00 kr
1 499,80 kr
1 499,80 kr
1 499,80 kr
1 499,80 kr
1 499,80 kr

0,00 kr

18 200,00 kr

3 640,00 kr
3 640,00 kr
3 640,00 kr
3 640,00 kr

0,00 kr
3 640,00 kr

20 500,00 kr

4 100,00 kr
4 100,00 kr
4100,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
8 200,00 kr

13 254,60 kr

Bokfores
Agilty

Admin

Agilty

Anlaggn

Byggnader
Datum Summa
2017 Ing.virde 301 839,00 kr
2017 Avskrivning 15 091,95 kr
2018 Avskrivning 15 091,95 kr
2019 Avskrivning 15 091,95 kr
2020 Avskrivning 15 091,95 kr
2021 Avskrivning 15 091,95 kr
2022 Avskrivning 15 091,95 kr
2023 Avskrivning 15 091,95 kr
2024 0,00 kr
2025 0,00 kr
2026 0,00 kr
2027 0,00 kr
2028 0,00 kr
2029 0,00 kr
2030 0,00 kr
2031 0,00 kr
2032 0,00 kr
2033 0,00 kr
2034 0,00 kr
2035 0,00 kr
2036 0,00 kr
Rest 196 195,35 kr

20211209 Vidrmepump 21 983,00 kr

Ar1 Avskrivning 4 396,60 kr
Ar2 Avskrivning 4 396,60 kr
Ar3 Avskrivning 0,00 kr
Ara Avskrivning 0,00 kr
20261231 Avskrivning 0,00 kr
Rest 13 189,80 kr

19 488,55 kr

Bokfores
Anlaggn

Anlaggn
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